
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel trvá na znění článku VIII. odst. 4 Obligatorního návrhu rámcové dohody: „Strany 

dohody se dohodly, že kupující může tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez uvedení 

důvodu s jednoměsíční výpovědní dobou, a prodávající může tuto dohodu kdykoliv písemně 

vypovědět bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, která v obou případech plyne od 

prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně 

dohody.“ 

 

 

V Ústí nad Labem dne: 22.10.2020                                 …………………………………… 

Ing. Václav Štyvar, vedoucí 

Samostatné oddělení veřejných zakázek 

Název veřejné zakázky: Dodávky pomůcek pro ošetřovatelskou péči II. - část 1: 

Materiál pro hygienu pacientů na lůžku 

Druh zadávacího řízení: 

Režim veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky 

Nadlimitní 

Otevřené řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

 

Evidenční číslo: 2286/2020 


		2020-10-22T08:58:51+0200
	AMBSUKL1343298G




